
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 21.10.2021                                                                                 № 12
с. Миколаївка
Про встановлення  орендної 
плати на гідроспоруду, що 
розташована на південно-східній 
околиці  с. Миколаївка
 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна» 
беручі до уваги рішення від 23.09.2021 № 10 « Про затвердження звіту про 
оцінку майна», сільська рада вирішила:

1. .Встановити орендну плату в розмірі 12% від Звіту про оцінку майна, 
що є в грошовому еквіваленті 15 509 тис. грн  (п’ятнадцять тисяч 
п’ятсот дев’ять  гривень) за рік без урахування ПДВ.

2. Сільському  голові  Самотою  С.В.  укласти  додатковий  договір  до
договору оренди від 25 вересня 20212 року.

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на комісію з питань
розвитку  інфраструктури,  комунальної  власності,  транспорту,
житлово-комунального господарства, благоустрою територій громади,
містобудування,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова                                                      Сергій САМОТОЙ

                                                             


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 21.10.2021 № 12




